2018年８月 31日

各 位

コカ･コーラ ボトラーズジャパン株式会社

役員および部門長の人事に関するお知らせ

コカ･コーラ ボトラーズジャパン株式会社（本社：東京都港区 代表取締役社長：吉松 民雄）は、

役員および部門長の人事につきまして、下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

1． 役員人事 （2018年９月１日付）

 氏名 新職位 現職位

髙木 恭一

コカ･コーラ ボトラーズジャパンホールディングス

執行役員 事業企画・管理統括部長

コカ･コーラ ボトラーズジャパン

執行役員 事業企画・管理統括部長

コカ･コーラ ボトラーズジャパンホールディングス

執行役員 経営企画統括部長

コカ･コーラ ボトラーズジャパン

執行役員 経営企画統括部長

青山 朝子

コカ･コーラ ボトラーズジャパンホールディングス

執行役員 事業開発統括部長

コカ･コーラ ボトラーズジャパン

執行役員 事業開発統括部長

コカ･コーラ ボトラーズジャパン

執行役員 トランスフォーメーションプロジェクト リ

ーダー

２．部門長人事 （2018年９月１日付）

 氏名 新職位 現職位

久保 順子
コカ･コーラ ボトラーズジャパン

事業企画・管理統括部 関連企業部長

コカ･コーラ ボトラーズジャパン

経営企画統括部 経営戦略部長

竹谷 英二
コカ･コーラ ボトラーズジャパン

事業企画・管理統括部 事業計画部長

コカ･コーラ ボトラーズジャパン

経営企画統括部 経営計画部長

角田 隆明

コカ･コーラ ボトラーズジャパン

調達統括部 調達シニアグループ統括部長 兼

設備・物流調達部長

コカ・コーラ ボトラーズジャパン

調達統括部 調達シニアグループ統括部長

News Release

 氏名 新職位 現職位

後藤 英夫

コカ･コーラ ボトラーズジャパン

調達統括部 調達シニアグループ統括部

一般調達部長

コカ・コーラ ボトラーズジャパン

調達統括部 調達企画担当部長

由利 裕司

コカ･コーラ ボトラーズジャパン

調達統括部 調達シニアグループ統括部

販売機器調達部長

コカ・コーラ ボトラーズジャパン

調達統括部 調達シニアグループ統括部

設備・物流調達部長

木村 守人

コカ･コーラ ボトラーズジャパン

SCM本部 ロジスティクス統括部 イースト配送グ

ループ統括部 カスタマーサービス部長

コカ･コーラ ボトラーズジャパン

SCM本部 ロジスティクス統括部 イースト配送グ

ループ統括部 カスタマーサービス部 キーアカウ

ントサービス課長

以 上